CONSAMU

Perido de Apuragdo:
Fonte de Recursos:
Rateio Municipio de:

Natureza da Despesa

3.0.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00
3.1.90.11.01.00.00
3.1.90.11.01.01.00
3.1.90.11.43.01.00
3.1.90.11.45.01.00
3.1.90.11.46.00.00
3.1.90.13.00.00.00
3.1.90.13.01.00.00
3.1.90.13.18.00.00
3.1.90.16.00.00.00
3.1.90.16.44.00.00
3.3.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00
3.3.90.30.28.00.00
3.3.90.30.36.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.99.00.00
3.3.90.46.00.00.00
4.4.90.52.00.00.00
4.4.90.52.35.00

Consércio De Satide Dos Municipios Do Oeste/PR

RESUMO DA DESPESA ORGAMENTARIA
SIMPLIFICADO POR NATUREZA DA DESPESA

01/11/2020 a 30/11/2020
3 Manutencgdo Contratos de Programa
TOLEDO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICACOES DIRETAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
VENCIMENTOS E SALARIOS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL

132 SALARIO - PESSOAL EFETIVO

FERIAS - ABONO CONSTITUCIONAL - PESSOAL EFET.
FERIAS - PAGAMENTO ANTECIPADO

OBRIGAGOES PATRONAIS

FGTS

CONTRIBUIGAO PARA O PIS/PASEP S/ A FOLHA
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL

HORAS EXTRAS E SERVICOS EXTRAORDINARIOS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICACOES DIRETAS

MATERIAL DE PROTEGAO E SEGURANCA
MATERIAL HOSPITALAR

OUTROS SERV. TERCEIROS PESSOA JURIDICA
DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA
AUXILIO-ALIMENTACAO

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
EQUIPAMENTOS E PREOCESSAMENTO DE DADOS

Total Fonte de Recursos RS

Elisangela Chimbida

Empenhado Liq.

699.438,50
660.682,87
660.682,87
480.453,00
440.608,66
440.608,66
0,00
1.894,75
37.949,59
54.217,96
48.193,74
6.024,22
126.011,92
126.011,92
38.755,63
38.755,63
0,00

0,00
38.755,63
38.755,63
0,00

0,00

0,00
699.438,50

Contadora CRC/PR 076844/0

Marciano Schmitt

Diretor Financeiro/Contabil

Anulado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CNPJ: 17.420.047/0001-07

Liquidado

768.160,09
660.682,87
660.682,87
480.453,00
440.608,66
440.608,66
0,00
1.894,75
37.949,59
54.217,96
48.193,74
6.024,22
126.011,92
126.011,92
107.477,22
107.477,22
0,00

0,00
38.755,63
38.755,63
68.721,59
0,00

0,00
768.160,09

Pago

763.305,99
659.122,41
659.122,41
505.960,59
434.136,90
434.136,90
2.513,66
834,67
68.475,36
53.554,35
47.603,87
5.950,48
99.607,47
99.607,47
104.183,58
104.183,58
0,00

0,00
34.954,64
34.954,64
69.228,94
0,00

0,00
763.305,99



